РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Кутский муниципальный район

Администрация
Ручейского муниципального образования
(сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2016 года                                                                                     № 25-п

О создании комиссии по обследованию
объектов и оценке ущерба, нанесенного
в результате негативного воздействия
паводковых вод на территории
Ручейского муниципального
образования (сельского поселения)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" (с изменениями на 15 февраля 2016 года), Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6, 46 Устава Ручейского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав комиссии по обследования и оценке ущерба, нанесенного в результате негативного воздействия паводковых вод на территории Ручейского муниципального образования (сельского поселения):
- Председатель комиссии-
       Воробьёва О.Д.- глава администрации Ручейского сельского поселения;
- Члены комиссии-
      Мельник Н.В.- ведущий специалист администрации Ручейского сельского поселения,
     Теремецкая В.Я.- специалист администрации Ручейского сельского поселения,
     Коновальчук С.В. –депутат Думы Ручейского сельского поселения,
     Чучалин А.Г.- директор ООО УК «Энергия».
     2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Ручейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ручейского
муниципального образования
(сельского поселения)                                                                   Воробьёва О.Д.